АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2025  № _5448_

г. Тамбов

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

от 12.05.2025 № 1860

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Тамбовского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденный постановлением администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 12.05.2025 № 1860

следующие изменения:

 позицию 46 исключить

 дополнить позициями 55, 56 следующего содержания:

55. Предоставление движимого и

недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации ими

преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества, в собственность

Отдел по управлению

муниципальным имуществом

администрации Тамбовского

муниципального округа

Тамбовской области

56. Присоединение объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего

пользования местного значения

Отдел дорожного строительства и

транспорта администрации

Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и на

официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области Кузнецову Т.Н.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                  К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/